d Labonis, l. iureni apud labeonē, §. hoc edictū, ff. de iñsur. ar. iij. l. fo. §. publicanus, ff. de publi-
bec enim, ar. l. impuberibns, §. si fraus, ff. de su sp̄ct, tut. l. qui nō ff. de reg. iur. l. magna. ff. de p̄. sig. l. i. circa si, ff. si. mon. fa l. mo. d. x.
cum mul. si ibi per glo.

e seniores: em ne increpaueris: paul. l. ad Thimo. v. et recto^f in. e.
paulus. q. vñ. er qui semper iuste versatus est: contra eum facile nō
presumo: ar. l. non omnes, §. a barbaris. ff. de re mili. cum si.
f. p̄pensi reg. in l. cōmodissime. ff. de lib. 2 post. l. quicqd. ff. de p̄. oba.

De iudeis

Quis
ta ratio
pro ne
gativa

Vinto: manifestum est ad baptisma suscipiens
dum: intentionem requiri suscipientis: vel ve
ram vel interpretatam: veram in adulto, inter
pretatam (id est parentum. Aut si illi non ex
tent, necessariorum assensum) in parvulo. De vera volu
tate fingantibus exempli causa: adultum quempiam: nul
lo operario, i. mortali peccato cōmaculatum: recte ergo
sicut si dormient ei: baptisma affundatur, nihil agitur
quanquā in eo non sit contraria intentio (quippe cum
ipse vere non consentiat. Interpretata autem voluntas: eo
caſt non ſufficiat) ſic in proposito: baptisma datum par
vulis noſtre questionis: nullus eſt momēti, utpote ī quo
& vera iplorū intentio defit: & voluntas interpretata
refragatur.

Hac simile eſt q̄tiod vulgo dicitur, ad de
um nullo alio adminicculo: hominem ordinari: quam
ratione: vnde necessariū eſt parvulos (quia propria non
poſſunt) vicaria certe parentum, quorum iuri natura
liter ſubiectuntur, confanguineo ritu ve: aut tutorum
ratione: in deum directari. Itaq; quia in noſtra queſtio
ne: parvuli propria ratione ſarent, parentes refiſtant.
relinquuntur baptismatis non capaces: tanq; a cognitio
ne dei omnifariam alieni,

¶ Ee fuit ratio Car. in d.c. qui ſincera: qui Auguſtinum allegat: de
vera & interpretata voluntate loquentem: eadem ratione Petrus Pa
ludius niti dicitur.

¶ ſarent I. pupillus, ſi, de adquir. here, cum iſ finiti ſi,

Prima questio

Ro premissis: vrgenter facit vulgata iuris doctrina: q̄ta partulorum cura in primis parenti confiditur. quis enim (vt b̄ verbis imperatoris nostri loquuntur) talis affectus inteniat. vt vincat paternum. vel cui alij credendum est. res liberos rom gubernandas: parentibus relictis. Patre autem non extante: testamentarij: vel (si defint) legittimi succedunt. q̄tibus utriscq; deficientib; tunc primo partes pretoris sunt: vt tutores ipse det. Ita in proposito: quam diu parvulorum curę: adiunt vel parentes vel consanguinei. nullas pretoris id est principis partes: esse liquent.

b Verbis tex. est in. l. cuncti furiosus. L. de cura. fur. et dicit ius in. l. in ea. s. f. ff. de adul. & p̄cas paterna: consilium pro liberis capiat.
i Testamentarij Ita sentit Bar. in. l. si quis sub conditione. ff. de test. cur. fa. que no. Ang. Insti. e. ti. Constat etiam hoc ex ordine. L. ff. cc. L.

De iudeis

Sexto: alterum ex duobus admitti necesse est. atque
enim parvuli ita baptisati: parentibus restituerentur
aut non. Si restituerentur, dubitari non oportet,
quoniam ita iudaica ipsi, perfidia; contaminarentur, suisq; errori-
bus (relicta fidei nostre sinceritate) obtulerentur; in gran-
dem saluberrimam latitudinem contempti. Sin vero non resti-
tuerentur, timeri verisimiliter possit. Iudeos' pro eorum
truculentia, suam prolem arcens natam; ne ad fontem vi-
tium deferretur, interfecturos, cuius homicidij: non debet
author esse ecclesia.

Hanc rationem Richardus ponit. In. itij. sen. dist. vi. art. iij. q. iiij. es
in ultro ponderis in eam locat. Thomas quoq; eandem loco supra qd
legato sensit.

Septim
ma ras
tio i ne
gatina
Hec ra
zio di 9
ui tho 9
ue fuit
Optimo: nemo in distersum abit, quin in partu
lorum visi parentium corpora; tantum iuris pater
habeat, quantum ad qstodlibet suu animal irras
tionale, vt pote botu equum & cetera id gentis. Necq; si
quam mirtum fecerit, si parvuli: hoc casti britis committ
tantur. In ea enim etate: ipsi ab irrationalibus nō diffe
runt. Nam & imperator noster: etatē illam furiosis com
parat. Sicut ergo cōtra Iusticiam naturalem esset, anima
lia bruta iudeorum: nolentibus ipsis: diripi. Ita procul
dubio: iniuriam parentium iudei, filiis per vim ablatis.
Iz Committantur, id est coparent. Est enim elegans locutio: committere
pro comparare. Juue. Gary. vi. Committit rates & comparat inde
Baronē. Aulus Belli. q. xxiij. luctus & altemis lōmib⁹ cōmitas
I Differunt fa, que no, insti, de iniur. stip, s, furiosus cū vulgatis sis

¶ Cato addunt: vulgata^m iuris regulâ: nō esse dis-
tinguendum; vbi lex non distinguit. Cum ergo
iura loquëtia de iudeis non cogendis ad fidem:
sunt generalia: & indistincte loquantur, ergo generalis:

Prima questio

ter de omnibus: sine discrimine: parvulis etiam: nedum
maioribus: esse intelligenda
in regulâ Ita no, in, l, i, ss, de ale, lusu, et alea, in, l, imperator, ss, de
post, cum vulgaris,
n iura, ss, d, c, q, sincera e, de iudeis, xlv, dist, e, sicut extra de iude,
o consuetus mihi modus loquendi est: in finitu quasi suspenso:
hoc sine verbo adicere vt, Est em cippido q̄ elegans: et iunis consultis
peculiare.